
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-28/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 26-i 
üléséről. 
 
Napirend: A 2008-2009 közötti időszakra akcióterv előkészületi munkáinak – 
belvízelvezető rendszer, Strand fejlesztése- meghatározása 
 
 

246/2008. (VI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 2009-

2010. évi akcióterv keretében a Kiss Ernő – „40” sz. közlekedési út – 
Mária Terézia – Lázár Vilmos út közötti területrész, illetve a Kiss Ernő – 
Mária Terézia – Abonyi Lajos – „40” sz. közlekedési út által határolt 
területre belvízelvezető rendszer engedélyezési szintű 
tervdokumentációjának előkészítését. 

 
2. A Képviselő-testület az előkészítő munkák megkezdésére felkéri a 

Polgármesteri Hivatalt. 
 
  Határidő: 2008. szeptember 30. 
  Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit 
  Végrehajtásban közreműködik:  
  Jegyzői titkárság 
  Településfejlesztési osztály 
   Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
   Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
   Dr. Németh Mónika jegyző 
   Jegyzői Titkárság 
   Településfejlesztési Osztály 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:         
Abony, 2008. június 27.        
 
Szekeres Marianna  
            jkv. 
 


